
                UCHWAŁA Nr 613/117/09              
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 22 lipca  2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Mariusza Żmijewskiego 
nauczyciela  ubiegającego   się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r.  – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006'r. Nr 97, poz. 674 - ze zmianami Nr 170,  
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007'r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz.  
1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,  Nr 247, poz. 1821,  
z 2008'r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009'r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458,  
Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800) uchwala się,  co następuje :

§ 1.

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Mariusza Żmijewskiego nauczyciela 
wychowania fizycznego w Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

-   Zbigtniew Czajkowski -  przewodniczący
              / przedstawiciel organu prowadzącego /

-   Marzenna Machała-Pniewska    -  członek
              / przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego /

-   Andrzej Czarciński      -  członek
              / dyrektor szkoły /

-   Marianna Zalewska      -  członek
              / ekspert /

-   Beata Zdrojewska     -  członek
              / ekspert /

§ 2.

Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Pana Mariusza Żmijewskiego. 



§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący    ....................................................

2. Andrzej Twardowski  –  członek     ....................................................   

3. Sławomir Fułek – członek     ....................................................

4. Szczepan Jamiołkowski – członek ....................................................


